
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

Osadní výbor Kerhartice 

Městský úřad Česká Kamenice 
Doručeno: 04.09.2023 15:36:11 

Zápis o jednání Osadní výbor Kerhartice dne 02.09.2023 c j o v u 11231/23 
l isty: 1 p ř í l ohy : 5 

llllllllllliiilllllll 
r í i i , : i : kM ( : i i : 3 . í Přítomni: V. Miřejovský, M. Koma, O. Marek, 

Omluveni: K Hřebík, V. Bechyňová 

Předseda Vlastimil Miřejovský navrhl tento pořad jednání: 

1. Společná obchůzka Kerhartic 

2. Zjišťováni nedostatků v terénu obce. 

3. Diskuze během obchůzky 

Pořad jednání byl schválen 

Ad 1) Ranní obchůzka obce proběhla v klidu mírné dopravy a zjištěním, že jsou stále 
starší stromy kolem vozovky, které již ohrožují provoz na silnici, viz příloha č. 1. + 2. 
stromy. Některé jsou přímo na pozemcích města a jiné v krajnici silnice, tedy v dis
triktu SÚS. 

Dalším zjištěním je stále nepořádek na pozemku města č 150/1 viz příloha č. 2. ne
pořádek. Nepořádek je stále v odstaveném vrak vozu ! 

Ad 2) Během diskuze byli vzneseny otázky, kdy bude realizovaná dodělávka na po
zemku města č. 1780/1 + 1859/1, kde byla naplánovaná škarpa, která ještě nebyla 
vybudovaná. 

Dalším dotazem byla oprava cesty č. 1818 + 1847/1 v majetku města a zajišťující pří
stup k dvěma rodinným domům. Cesta je již z části hliněná a bez škarpy, která by 
odváděla povrchovou vodu z cesty do potoka. 

Poslední dotaz byl na vybudování zábradlí na městské cestě č. 1820/1. 

Dne: 04.09.2023 zapsal V. Miřejosvký 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česl<á Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-l<amenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 





  








